ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 44

РЕШЕНИЕ

«11» сентября 2022 года        № 41-1

О регистрации доверенных лиц кандидата

В соответствии с пунктом 1 статьи 33 Закона Санкт-Петербурга

от 21 мая 2014 года № 303-64 «О выборах депутатов муниципальных советов

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», рассмотрев

представленные кандидатом в депутаты Муниципального совета

внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Большая Охта шестого созыва по

одномандатному избирательному округу № 3 Тягнерядневым Андреем

Михайловичем заявления о назначении доверенных лиц, Территориальная

избирательная комиссия № 44, осуществляющая полномочия по подготовке и

проведению дополнительных выборов депутата Муниципального совета

внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Большая Охта шестого

созыва по одномандатному избирательному округу № 3,

р е ш и л а:

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата

в депутаты Муниципального совета внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный

округ Большая Охта шестого созыва по одномандатному избирательному округу

№ 3 Тягнеряднева Андрея Михайловича в количестве двух человек (список

прилагается).

2

2. Выдать доверенным лицам удостоверения установленного образца.

3. Направить копию настоящего решения кандидату в депутаты

Муниципального совета внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Большая Охта

шестого созыва по одномандатному избирательному

округу № 3.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Территориальной избирательной комиссии № 44
С.В. Нефедову.

Председатель
Территориальной
избирательной комиссии № 44

Секретарь
Территориальной
избирательной комиссии № 44

      С.В.Нефедова

     Л.М.Романова

3

Приложение
к решению Территориальной

избирательной комиссии № 44
от «11» сентября 2022 г. № 41-1

Список Доверенных лиц кандидата
в депутаты Муниципального совета внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный
округ Большая Охта шестого созыва по одномандатному избирательному

округу № 3 Тягнеряднева Андрея Михайловича

1. Тягнеряднева Марина Владимировна, 04.09.1972 г.р.
2. Егорова Валентина Михайловна, 05.10.1952 г.р.